

Warszawa, dnia 15.10.2015 r.

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-567 WARSZAWA
Centrala tel. 521-28-88

BA-F-II-3710-72/15

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę druku i dostawy materiałów informacyjnych w podziale na 2 zadania”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami w części I i II SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formatu do normatywnego 165x240, 165x245 ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający nada publikacji nr ISBN/dot. obu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia i informuje, że zgodnie z informacjami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla każdej z części zamówienia to po stronie Wykonawcy jest oznaczenie publikacji Międzynarodowym Znormalizowanym Numerem Książki – ISBN.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wyżgowski